
 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

23.07.2025                                        м. Лебедин                                                № 248 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

15.01.2025 № 13 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «а» частини першої статті 28, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі частини четвертої статті 77 Бюджетного 

кодексу України, листа Лебединського міського центру соціальних служб від 

08.07.2025 № 01-07/145, виконавчий комітет Лебединської міської ради             

в и р і ш и в: 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради 

від 15.01.2025 № 13 «Про затвердження річних лімітів споживання 

енергоносіїв, комунальних послуг у натуральному виразі за головними 

розпорядниками коштів, що фінансуються з бюджету Лебединської міської 

територіальної громади, на 2025 рік» (з урахуванням змін від 19.02.2025 № 35, 

19.03.2025 № 69, 29.04.2025 № 145), виклавши пункт 7 Річних лімітів 

споживання енергоносіїв, комунальних послуг у натуральному виразі за 

головними розпорядниками коштів, що фінансуються з бюджету Лебединської 

міської територіальної громади, на 2025 рік у новій редакції: 

 

№ 

з/п 
Установи 

Енергоносії 

Електроенергія(кВт) 
Теплова 

енергія 
(Гкал) 

Природний 

газ (м3) 

Водопоста-

чання 
(м3) 

Водовідве-

дення 
(м3) 

Загальний 

фонд 

Спеціаль-

ний фонд 

7. Лебединський 

міський центр 

соціальних 

служб 

8 030   7 068 43,2  

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

 


